
   

  1  

 

               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 

 

                                         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                     ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΙ∆ΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π.                                             

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ     

 
       Κέρκυρα, 22/02/2019 

                                                                                                    Α.Π.: Οικ. 518 
 
Ταχ. ∆/νση :Εθνική Οδός Παλαιοκαστρίτσας 
    Αλυκές Ποταµού, 49100 Κέρκυρα 
Πληροφορίες :Α. Μοναστηριώτου (Μον. Γ΄) 
Τηλέφωνο :26613-60019 
Fax  :26613-60060 
E-mail  :kmonastiriotou@mou.gr  
   
   

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: 3η Τροποποίηση - Επικαιροποίηση της υπ’ αριθµ. Οικ. 2670/24-10-2017 Απόφασης 
περί κατάρτισης Καταλόγου προµηθευτών και παρόχων υπηρεσιών στην Ειδική Υπηρεσία 
∆ιαχείρισης Επιχειρησιακού Προγράµµατος Περιφέρειας Ιονίων Νήσων στο πλαίσιο του 
ΕΣΠΑ/ΕΠ ΠΙΝ 2014-2020 για τις ανάγκες υλοποίησης ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας του αρ. 
119 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147Α΄) και κατ’ εφαρµογή των διατάξεων των άρθρων 9 έως 11 
της υπ’ αρ. πρωτ. 23451/ΕΥΣΣΑ 493/24-02-2017 (ΦΕΚ Β΄677/03-03-2017) Υπουργικής 
Απόφασης  
 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
 
Έχοντας υπόψη : 
 
1. Το Ν. 4314/2014 για τη «∆ιαχείριση, τον Έλεγχο και Εφαρµογή Αναπτυξιακών 
Παρεµβάσεων για την Προγραµµατική περίοδο 2014-2020» (ΦΕΚ 265/Α’/23.12.2014). 
2. Την Απόφαση της Eυρωπαϊκής Επιτροπής  µε αριθµό C (2014) 10165/18.12.2014 που 
αφορά στην έγκριση του Επιχειρησιακού Προγράµµατος 2014-2020 “Ιόνια Νησιά (CCI 
2014GR16M2OP009)”. 
3. Την υπ’ αρ. 32671/EYΘΥ 328/23.03.2015 Υπουργική Απόφαση «Αναδιάρθρωση 
Ειδικής Υπηρεσίας στην Περιφέρεια Ιονίων Νήσων µε τίτλο Ειδική Υπηρεσία ∆ιαχείρισης 
Επιχειρησιακού Προγράµµατος Περιφέρειας Ιονίων Νήσων», (ΦΕΚ 791/τ. Β΄/06-05-2015). 
4. Την Υπουργική Απόφαση 110427/ΕΥΘΥ/1020/20-10-2016 (ΦΕΚ Β΄3521), όπως 
τροποποίησε και αντικατέστησε την Υ.Α. 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (ΦΕΚ 1822 
/Β’/24.8.2015) µε θέµα «Εθνικοί κανόνες επιλεξιµότητας για τα Προγράµµατα ΕΣΠΑ 2014-2020 
– Έλεγχοι νοµιµότητας δηµοσίων συµβάσεων συγχρηµατοδοτούµενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-
2020 από Αρχές ∆ιαχείρισης και Ενδιάµεσους Φορείς – ∆ιαδικασία ενστάσεων επί των 
αποτελεσµάτων αξιολόγησης πράξεων. 
5. Τις διατάξεις του Νόµου 4412/08-08-2016 (ΦΕΚ 147Α΄) µε θέµα « ∆ηµόσιες Συµβάσεις 
Έργων, Προµηθειών και Υπηρεσιών (προσαρµογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ» 
και συγκεκριµένα το άρθρο 119, που αφορά τις ενέργειες Τεχνικής Βοήθειας. 
6. Την υπ’ αρ. πρωτ. 23451/ΕΥΣΣΑ 493/03-03-2017 (ΦΕΚ 677Β΄) Απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονοµίας και Ανάπτυξης µε θέµα «∆ιαδικασίες κατάρτισης, έγκρισης 

ΑΔΑ: ΨΗΑΘ7ΛΕ-Η4Ζ



   

  2  

 

και υλοποίησης προγραµµάτων τεχνικής βοήθειας, διαδικασίες δηµιουργίας και διατήρησης 
καταλόγων προµηθευτών για την ανάθεση και υλοποίηση ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας». 
7. Την υπ. αριθµ. Οικ. 1650/16-06-2017 (Α∆Α: 73ΞΑ7ΛΕ-3ΞΤ) Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων περί συγκρότησης και τήρησης  Καταλόγου Προµηθευτών και 
Παρόχων Υπηρεσιών  της Ειδικής Υπηρεσίας ∆ιαχείρισης Επιχειρησιακού Προγράµµατος 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων µε ανοιχτή πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος σύµφωνα µε τη 
νέα νοµοθεσία για την Τεχνική Βοήθεια. 
8. Την υπ’ αριθµ. Πρωτ. Οικ. 2670/24-10-2017 Απόφαση περί κατάρτισης Καταλόγου 
προµηθευτών και παρόχων υπηρεσιών στην Ειδική Υπηρεσία ∆ιαχείρισης Επιχειρησιακού 
Προγράµµατος Περιφέρειας Ιονίων Νήσων στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ/ΕΠ ΠΙΝ 2014-2020 για τις 
ανάγκες υλοποίησης ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας καθώς και τις υπ’ αρ. πρωτ. οικ. 285/14-02-
2018 οικ. 1584/01-08-2018 τροποποιήσεις-επικαιροποιήσεις αυτής. 
9.    Την υπ’ αρ. πρωτ. οικ. 24/09-01-2019 Πρόσκληση Προς τους εγγεγραµµένους 
προµηθευτές του Καταλόγου Προµηθευτών και Παρόχων Υπηρεσιών της ΕΥ∆ ΕΠ ΠΙΝ για την 
επικαιροποίηση των στοιχείων τους δυνάµει του άρθρου 10 παρ. 7 έως 9 της υπ’ αρ. πρωτ. 
23451/ΕΥΣΣΑ 493/03-03-2017 (ΦΕΚ 677Β΄) Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονοµίας 
και Ανάπτυξης µε θέµα «∆ιαδικασίες κατάρτισης, έγκρισης και υλοποίησης προγραµµάτων 
τεχνικής βοήθειας, διαδικασίες δηµιουργίας και διατήρησης καταλόγων προµηθευτών για την 
ανάθεση και υλοποίηση ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας». 
10. Την υπ’ αριθµ. 1123/26-05-2016 Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων για τη 
σύσταση Επιτροπής Αξιολόγησης των αιτήσεων των υποψηφίων προµηθευτών και παρόχων 
υπηρεσιών. 
11. Το υπ’ αριθµ. 8/21-02-2019 Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης των αιτήσεων για 
συµµετοχή στον Κατάλογο Προµηθευτών, που επέχει θέση Εισήγησης προς τον Περιφερειάρχη 
Ιονίων Νήσων.  
12. Την ανάγκη προσαρµογής του καθεστώτος υλοποίησης των ενεργειών Τεχνικής 
Βοήθειας στις απαιτήσεις του νέου θεσµικού πλαισίου δηµοσίων συµβάσεων (Ν. 4412/2016) 
για τις κατηγορίες ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας και της σε εφαρµογή αυτού εκδοθείσας νέας 
Υπουργικής Απόφασης µε αρ. 23451/ΕΥΣΣΑ493/24-02-2017 (ΦΕΚ Β΄677/03-03-2017) για τις 
«∆ιαδικασίες κατάρτισης, έγκρισης και υλοποίησης προγραµµάτων Τεχνικής Βοήθειας, 
διαδικασίες δηµιουργίας και διατήρησης καταλόγων προµηθευτών για την ανάθεση και 
υλοποίηση ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας».  
13. Tις ανάγκες υλοποίησης του Ε.Π. Περιφέρειας Ιονίων Νήσων 2014-2020. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
1. Τη επικαιροποίηση του καταλόγου προµηθευτών και παρόχων υπηρεσιών για τις ανάγκες 
υλοποίησης ενεργειών τεχνικής βοήθειας του άρθρου 119 του Ν. 4412/2016  από την Ειδική 
Υπηρεσία ∆ιαχείρισης Επιχειρησιακού Προγράµµατος Περιφέρειας Ιονίων Νήσων στο πλαίσιο 
του ΕΣΠΑ/ΕΠ ΠΙΝ 2014-2020 και σύµφωνα µε τις διατάξεις των άρθρων 9 έως 11 της 
23451/ΕΥΣΣΑ 493/24-02-2017 (ΦΕΚ Β΄677/03-03-2017) Υπουργικής Απόφασης.   
 

 
Β. ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 
Β.1. Αγορά λογισµικού, Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, υποστήριξη, συντήρηση 
εξοπλισµού & λογισµικού 
 

Α/Α 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

1. SISINGULARLOGIC ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ – 
SINGULAR LOGIC A.E. 

3. Αναπτυξιακή Ε.Π.Ε. – COMNCOM 

4. TESSERA ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε. (Tessera Multimedia Α.Ε.) 

5. ΑΠΟΨΗ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ (ΑΠΟΨΗ ΑΕ) 

6. ΝΤΑΤΑΒΕΡΣ ΕΠΕ – ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΗΑΘ7ΛΕ-Η4Ζ



   

  3  

 

7. Υπηρεσίες Ανοιχτής Τεχνολογίας Α.Ε. 

 

 

Β.2. Εκπόνηση µελετών – εµπειρογνωµοσυνών – ερευνών 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

1 Θ. ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ EXPERT CONSULTING 

2 ΕΤΑΜ Α.Ε. Εταιρεία Συµβούλων  
3 VM & A ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΕ 

4 ΑΚΡΩΝΥΜΟ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΠΕ 

5 DIADIKASIA BUSINESS CONSULTING ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΝΏΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (DBC A.E.) 

6 REMACO ΑΕ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

7 ΣΥΒΙΛΛΑ ΕΠΕ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 
8 ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 

9 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 

10 ΣΤΟΧΑΣΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΕ 

11 ΤΟΠΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Α.Ε. 

12 ΕΕΟ GROUP AE – ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 

13 REDECON Α.Ε. Ανώνυµη Εταιρεία Παροχής Αναπτυξιακών Υπηρεσιών 
14 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΠΛΙΤΗΣ 

15 ΣΧΕ∆ΙΑΣΜΟΣ – ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ – ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΚΑΙ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΥΠΟ∆ΟΜΗΣ 
(ΣΧΕ∆ΙΑΣΜΟΣ Α.Ε.) 

16 Ι. ΦΡΑΝΤΖΗΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ε.Π.Ε. 

17 CITLOS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ, ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
OUTSOURCING 

18 ΕΨΙΛΟΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ & ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ (ΕΨΙΛΟΝ Α.Ε.) 

19 PLAS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΜΠΟΡΙΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ (PLAS JUMAN RESOURCEX & INFORMATION SERVICES) 

20 ΓΡΑΦΕΙΟ 75 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΕΣ Α.Ε. 

21 ΕΥΡΩΤΕΚ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ΕΥΡΩΤΕΚ Α.Ε.) 

22 ΕΥΡΩΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

23 SPEED Σύµβουλοι Ανάπτυξης Α.Ε. 

24 ΕΜΒΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. 

26 ΓΙΟΥΡΟΑΞΙΟΝ Α.Ε. – ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

27 CMT – Προοπτική ΕΠΕ 

28 ΚΑΙΝΟΤΟΜΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΑ ∆ΙΚΤΥΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΠΕ (ΙΝΝΟΛΑΝΤ ΕΠΕ) 

29 Καινοτοµικά Αναπτυξιακά Συστήµατα Εταιρεία Περιορισµένης Ευθύνης (I.D.S. ΕΠΕ) 

30 Μαρίνη Φωτεινή 

31 Γαβριήλ Αµίτσης 
32 ΣΥΓΚΛΙΣΙΣ – ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΑΣ ΙΚΕ 

33 BEE GROUP Α.Ε. ∆ΙΚΤΥΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

34 ΠΡΟΟΨΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΕ 

36 Post Scriptum Πληροφορική Επικοινωνίας ΕΠΕ 

37 Αργυρούλη Φωτεινή του Ευαγγέλου 
38 Ελληνική Εταιρία ∆ιοικήσεως Επιχειρήσεων 
39 Project4 Ι.Κ.Ε. 

40 WIN ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ – ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ (WIN DEVELOPMENT 
CONSULTANTS Ltd) 

42 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ (IPPC) Ε.Π.Ε. 

43 MECCANICA GROUP – ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ, ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

44 ΒΑΒΙΖΟΣ ΖΑΝΝΑΚΗ ΜΕΛΕΤΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ Α.Ε. – ECO-CONSULTANTS S.A. 

45 ΝΑΜΑ Σύµβουλοι Μηχανικοί και Μελετητές Α.Ε. 

47 LEVER Σύµβουλοι Ανάπτυξης Α.Ε. 

48 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

49 ΡΟΪΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

50 Βέρρος Κωνσταντίνος 
52 Γεώργιος ∆ρακόπουλος Μονοπρόσωπη ΙΚΕ 

54 Living Prospects Υπηρεσίες Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος ΕΠΕ 

55 Ε. Νικολαίδης – Μ. Μανιάτη Ο.Ε. (PREMIUM CONSULTING) 

57 Αναπτυξιακή Ε.Π.Ε. – COMNCOM 

59 McAllen &Warden Consultants Μονοπρόσωπη ΙΚΕ 

60 ΑΤ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Ε.Π.Ε. 

61 Π. Λασκαράτος – Α. Κατσουλάρης & ΣΙΑ Ε.Ε. – ΓΕΩΜΕΛΕΤΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 

ΑΔΑ: ΨΗΑΘ7ΛΕ-Η4Ζ



   

  4  

 

62 Β. ΜΑΛΙΩΚΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ε.Π.Ε. 

63 ΛΚΝ ΑΝΑΛΥΣΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΣΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Ε.Π.Ε. 

64 ΟΡΘΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ – ΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ – ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

65 ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΣΧΕ∆ΙΑΣΜΟΥ (ΟΜΑΣ) ΑΕ 

66 Παναγιώτα Χαλιάζη 

67 ΣΑΜΑΡΑΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ε.Π.Ε. 

68 ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΕΣ & ∆ΡΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

69 ΑΠΟΨΗ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ (ΑΠΟΨΗ ΑΕ) 

71 ΝΕΟΑΝΑΛΥΣΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΕΠΕ 

73 Ι.Β. ΠΙΛΤΣΗΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΕΤΕΡΡΟΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ – «ΧΩΡΟΣ Ε.Ε.» 

74 PLANET Α.Ε. ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

75 ΕΤΑΙΡΙΑ ∆ΙΕΘΝΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ – TRANSCOOP 

76 Μαριλένα Γ. Φράγκου 
78 ENOROS CONSULTING LTD 

79 ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ENCORE A.E. 

80 ΕΡΑΤΟΣΘΕΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ΕΡΑΤΟΣΘΕΝΗΣ Α.Ε.) 

81 Γεώργιος Παρασκευόπουλος 
82 «ΧΑΤΖΗ Α. – ΡΟΥΠΑ Ε. Ο.Ε.» 

83 Knowledge & Innovation Consultants Συµβουλευτική Μονπρόσωπη ΕΠΕ - ΚΙΝΝΟ Consultants Ltd 

84 HYDROMENT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (HYDROMENT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε.) 

86 Α. Αλεξίου & Σια Ο.Ε. (ΕΞΕΛΙΞΙΣ) 

     88. FWD SELECTIKA ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΠΕ 

89. TREK ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Α.Ε. (TREK DEVELOPMENT A.E. 

90. ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ &Ι ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 

     91. Seven Sigma P.C. 

92. ΕΝΕΡΓΕΙΑ-ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ-ΤΟΠΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ Α.Ε. (ΕΠΤΑ Α.Ε.) 

93. NERCO – Ν. ΧΛΥΚΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ  

94. EUROPEAN PROFILES Α.Ε. 

95. ΜΙΧΑΗΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ∆ΙΚΗΓΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

96. Ανέστης Αναστασίου & ΣΙΑ Ε.Ε. 

97. Marketing Greece Α.Ε. Προώθησης & Ανάπτυξης του Τουρισµού 

98. Ανδρέας-Μάριος Γουβέτας, Μηχανικός Χωροταξίας, Πολεοδοµίας και Περιφερειακής Ανάπτυξης 
99. Χρυσούλα ∆ιονυσοπούλου 

100. INTRAWAY ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

101. Μίνως Ελευθερίου 
102. ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΓΝΩΣΗΣ ΜΟΝ/ΠΗ ΕΠΕ 

103. NOISIS ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗΣ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Α.Ε. 

 
Β.3. ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
 
Β.3.1 Σύµβουλοι 

α Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

1   Θ. ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ EXPERT CONSULTING  

2 ΕΤΑΜ Α.Ε. Εταιρεία Συµβούλων  
3 VM & A ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΕ 

4 ΑΚΡΩΝΥΜΟ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΠΕ 

5 ΣΥΒΙΛΛΑ ΕΠΕ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 
6 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 

7 ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 

8 DIADIKASIA BUSINESS CONSULTING ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΝΏΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (DBC A.E.) 

9 REMACO ΑΕ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

10 ΣΤΟΧΑΣΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΕ 

11 ΤΟΠΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Α.Ε. 

12 ΕΕΟ GROUP AE – ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 

13 REDECON Α.Ε. Ανώνυµη Εταιρεία Παροχής Αναπτυξιακών Υπηρεσιών 
14 ΣΧΕ∆ΙΑΣΜΟΣ – ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ – ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΚΑΙ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΥΠΟ∆ΟΜΗΣ 

(ΣΧΕ∆ΙΑΣΜΟΣ Α.Ε.) 

15 Ι. ΦΡΑΝΤΖΗΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ε.Π.Ε. 

16 ΕΨΙΛΟΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ & ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ (ΕΨΙΛΟΝ Α.Ε.) 

17 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΠΛΙΤΗΣ 

18 CITLOS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ, ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
OUTSOURCING 

ΑΔΑ: ΨΗΑΘ7ΛΕ-Η4Ζ



   

  5  

 

19 PLAS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΜΠΟΡΙΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ (PLAS JUMAN RESOURCEX & INFORMATION SERVICES) 

20 ΓΡΑΦΕΙΟ 75 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΕΣ Α.Ε. 

21 ΕΥΡΩΤΕΚ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ΕΥΡΩΤΕΚ Α.Ε.) 

22 ΕΥΡΩΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

23 SPEED Σύµβουλοι Ανάπτυξης Α.Ε. 

24 ΕΜΒΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. 

26 ΓΙΟΥΡΟΑΞΙΟΝ Α.Ε. – ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

28 CMT – Προοπτική ΕΠΕ 

29 ΚΑΙΝΟΤΟΜΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΑ ∆ΙΚΤΥΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΠΕ (ΙΝΝΟΛΑΝΤ ΕΠΕ) 

30 Καινοτοµικά Αναπτυξιακά Συστήµατα Εταιρεία Περιορισµένης Ευθύνης (I.D.S. ΕΠΕ) 

31 Μαρίνη Φωτεινή 

32 Γαβριήλ Αµίτσης 
33 ΣΥΓΚΛΙΣΙΣ – ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΑΣ ΙΚΕ 

34 BEE GROUP Α.Ε. ∆ΙΚΤΥΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

35 ΠΡΟΟΨΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΕ 

37 Post Scriptum Πληροφορική Επικοινωνίας ΕΠΕ 

38 Αργυρούλη Φωτεινή του Ευαγγέλου 
39 Ελληνική Εταιρία ∆ιοικήσεως Επιχειρήσεων 
40 Project4 Ι.Κ.Ε. 

41 WIN ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ – ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ (WIN DEVELOPMENT 
CONSULTANTS Ltd) 

43 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ (IPPC) Ε.Π.Ε. 

44 MECCANICA GROUP – ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ, ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

45 ΒΑΒΙΖΟΣ ΖΑΝΝΑΚΗ ΜΕΛΕΤΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ Α.Ε. – ECO-CONSULTANTS S.A. 

46 ΝΑΜΑ Σύµβουλοι Μηχανικοί και Μελετητές Α.Ε. 

48 LEVER Σύµβουλοι Ανάπτυξης Α.Ε. 

49 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

50 ΡΟΪΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

51 Βέρρος Κωνσταντίνος 
53 Γεώργιος ∆ρακόπουλος Μονοπρόσωπη ΙΚΕ 

55 Living Prospects Υπηρεσίες Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος ΕΠΕ 

56 Μαριλένα Γ. Φράγκου 
58 DOTSOFT ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟΥ ΚΑΙ ΒΑΣΕΩΝ ∆Ε∆ΟΜΕΝΩΝ Α.Ε. 

59 Ε. Νικολαίδης – Μ. Μανιάτη Ο.Ε. (PREMIUM CONSULTING) 

60 ΑΤ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Ε.Π.Ε. 

63 Αναπτυξιακή Ε.Π.Ε. – COMNCOM 

64 McAllen &Warden Consultants Μονοπρόσωπη ΙΚΕ 

65 ENOROS CONSULTING LTD 

66 Π. Λασκαράτος – Α. Κατσουλάρης & ΣΙΑ Ε.Ε. – ΓΕΩΜΕΛΕΤΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 
67 Β. ΜΑΛΙΩΚΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ε.Π.Ε. 

68 ΛΚΝ ΑΝΑΛΥΣΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΣΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Ε.Π.Ε. 

69 ΟΡΘΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ – ΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ – ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

70 ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΣΧΕ∆ΙΑΣΜΟΥ (ΟΜΑΣ) ΑΕ 

71 Παναγιώτα Χαλιάζη 

72 ΣΑΜΑΡΑΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ε.Π.Ε. 

73 ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΕΣ & ∆ΡΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

74 ΑΠΟΨΗ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ (ΑΠΟΨΗ ΑΕ) 

76 ΝΕΟΑΝΑΛΥΣΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΕΠΕ 

78 Ι.Β. ΠΙΛΤΣΗΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΕΤΕΡΡΟΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ – «ΧΩΡΟΣ Ε.Ε.» 

79 PLANET Α.Ε. ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

80 ΕΤΑΙΡΙΑ ∆ΙΕΘΝΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ – TRANSCOOP 

81 ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ENCORE A.E. 

82 ΕΡΑΤΟΣΘΕΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ΕΡΑΤΟΣΘΕΝΗΣ Α.Ε.) 

83 «ΧΑΤΖΗ Α. – ΡΟΥΠΑ Ε. Ο.Ε.» 

84 Knowledge & Innovation Consultants Συµβουλευτική Μονπρόσωπη ΕΠΕ - ΚΙΝΝΟ Consultants Ltd 

85 HYDROMENT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (HYDROMENT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε.) 

87 Α. Αλεξίου & Σια Ο.Ε. (ΕΞΕΛΙΞΙΣ) 

89 Υπηρεσίες Ανοιχτής Τεχνολογίας Α.Ε. 

90 FWD SELECTIKA ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΠΕ 

91 TREK ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Α.Ε. (TREK DEVELOPMENT A.E. 

92 ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ &Ι ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΗΑΘ7ΛΕ-Η4Ζ



   

  6  

 

93 Seven Sigma P.C. 

94 ΕΝΕΡΓΕΙΑ-ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ-ΤΟΠΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ Α.Ε. (ΕΠΤΑ Α.Ε.) 

95 NERCO – Ν. ΧΛΥΚΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ  

96 EUROPEAN PROFILES Α.Ε. 

97 ΜΙΧΑΗΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ∆ΙΚΗΓΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

98. Ανέστης Αναστασίου & ΣΙΑ Ε.Ε. 

99. Marketing Greece Α.Ε. Προώθησης & Ανάπτυξης του Τουρισµού 

100. Ανδρέας-Μάριος Γουβέτας, Μηχανικός Χωροταξίας, Πολεοδοµίας και Περιφερειακής Ανάπτυξης 
101. Χρυσούλα ∆ιονυσοπούλου 
102. INTRAWAY ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

103. ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΓΝΩΣΗΣ ΜΟΝ/ΠΗ ΕΠΕ 

104. NOISIS ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗΣ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Α.Ε. 

 

 
 
Β.4 ∆ηµοσιότητα, προβολή και πληροφόρηση (Πληροφόρηση και Επικοινωνία) 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

1 ΕΤΑΜ Α.Ε. Εταιρεία Συµβούλων  
2 DIADIKASIA BUSINESS CONSULTING ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΝΏΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (DBC A.E.) 

3 ΤΟΠΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Α.Ε. 

4 ΕΕΟ GROUP AE – ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 

5 PLAS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΜΠΟΡΙΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ (PLAS JUMAN RESOURCEX & INFORMATION SERVICES) 

6 ΕΤΑΙΡΙΑ ∆ΙΕΘΝΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ – TRANSCOOP 

8 CMT – Προοπτική ΕΠΕ 

9 BEE GROUP Α.Ε. ∆ΙΚΤΥΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

10 ΠΡΟΟΨΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΕ 

12 ORANGE – Παροχής ∆ιαφηµιστικών Υπηρεσιών Α.Ε. 

13 WIN ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ – ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ (WIN DEVELOPMENT 
CONSULTANTS Ltd) 

15 MECCANICA GROUP – ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ, ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

16 LEVER Σύµβουλοι Ανάπτυξης Α.Ε. 

17 Βέρρος Κωνσταντίνος 
18 Γεώργιος ∆ρακόπουλος Μονοπρόσωπη ΙΚΕ 

19 Living Prospects Υπηρεσίες Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος ΕΠΕ 

20 DOTSOFT ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟΥ ΚΑΙ ΒΑΣΕΩΝ ∆Ε∆ΟΜΕΝΩΝ Α.Ε. 

21 GROWTH MICE Ι.Κ.Ε. – ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

22 ΠΑΡΑΜΑΟΥΝΤ ΑΕ 

24 Αναπτυξιακή Ε.Π.Ε. – COMNCOM 

25 McAllen &Warden Consultants Μονοπρόσωπη ΙΚΕ 

26 ENOROS CONSULTING LTD 

27 ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΕΣ & ∆ΡΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

28 ΑΠΟΨΗ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ (ΑΠΟΨΗ ΑΕ) 

29 ΝΕΟΑΝΑΛΥΣΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΕΠΕ 

30 ΝΤΑΤΑΒΕΡΣ ΕΠΕ – ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

31 Καινοτοµικά Αναπτυξιακά Συστήµατα Εταιρεία Περιορισµένης Ευθύνης (I.D.S. ΕΠΕ) 

32 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

33 ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ENCORE A.E. 

34 Knowledge & Innovation Consultants Συµβουλευτική Μονπρόσωπη ΕΠΕ - ΚΙΝΝΟ Consultants Ltd 

35 Α. Αλεξίου & Σια Ο.Ε. (ΕΞΕΛΙΞΙΣ) 

37 TREK ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Α.Ε. (TREK DEVELOPMENT A.E. 

38. ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Μ. ΕΠΕ / DEBRIEF 

39. ΜΙΛΗΤΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ Α.Ε. (ΜΙΛΗΤΟΣ Α.Ε.) 

40. Marketing Greece Α.Ε. Προώθησης & Ανάπτυξης του Τουρισµού 

41. INTRAWAY ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

42. ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΓΝΩΣΗΣ ΜΟΝ/ΠΗ ΕΠΕ 

43. NOISIS ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗΣ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Α.Ε. 

44. ΚΛΑ∆ΗΣ Ν. & ΣΙΑ Ο.Ε. (ISTROS PRODUCTIONS) 

45. PALLADIAN COMMUNICATIONS SPECIALISTS  - ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ-∆ΙΑΦΗΜΙΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ Α.Ε. 

 
Β.5 Αξιολόγηση 

ΑΔΑ: ΨΗΑΘ7ΛΕ-Η4Ζ



   

  7  

 

 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

1 Θ  Θ. ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ EXPERT CONSULTING  

2 ΕΤΑΜ Α.Ε. Εταιρεία Συµβούλων  
3 VM & A ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΕ 

4 ΑΚΡΩΝΥΜΟ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΠΕ 

5 DIADIKASIA BUSINESS CONSULTING ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΝΏΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (DBC A.E.) 

6 REMACO ΑΕ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

7 ΣΤΟΧΑΣΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΕ 

8 ΤΟΠΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Α.Ε. 

9 ΕΕΟ GROUP AE – ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 

10 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΠΛΙΤΗΣ 

11 PLANET Α.Ε. ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

12 SPEED Σύµβουλοι Ανάπτυξης Α.Ε. 

13 ΕΤΑΙΡΙΑ ∆ΙΕΘΝΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ – TRANSCOOP 

14 ΓΙΟΥΡΟΑΞΙΟΝ Α.Ε. – ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

15 CMT – Προοπτική ΕΠΕ 

16 ΚΑΙΝΟΤΟΜΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΑ ∆ΙΚΤΥΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΠΕ (ΙΝΝΟΛΑΝΤ ΕΠΕ) 

17 ΣΥΓΚΛΙΣΙΣ – ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΑΣ ΙΚΕ 

18 ΠΡΟΟΨΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΕ 

20 Project4 Ι.Κ.Ε. 

22 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ (IPPC) Ε.Π.Ε. 

23 MECCANICA GROUP – ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ, ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

24 ΒΑΒΙΖΟΣ ΖΑΝΝΑΚΗ ΜΕΛΕΤΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ Α.Ε. – ECO-CONSULTANTS S.A. 

25 LEVER Σύµβουλοι Ανάπτυξης Α.Ε. 

26 Βέρρος Κωνσταντίνος 
28 Living Prospects Υπηρεσίες Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος ΕΠΕ 

29 Μαριλένα Γ. Φράγκου 
30 Ε. Νικολαίδης – Μ. Μανιάτη Ο.Ε. (PREMIUM CONSULTING) 

32 Αναπτυξιακή Ε.Π.Ε. – COMNCOM 

33 McAllen &Warden Consultants Μονοπρόσωπη ΙΚΕ 

34 ENOROS CONSULTING LTD 

35 ΛΚΝ ΑΝΑΛΥΣΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΣΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Ε.Π.Ε. 

36 ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΣΧΕ∆ΙΑΣΜΟΥ (ΟΜΑΣ) ΑΕ 

37 ΑΠΟΨΗ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ (ΑΠΟΨΗ ΑΕ) 

38 ΝΕΟΑΝΑΛΥΣΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΕΠΕ 

39 ΕΥΡΩΤΕΚ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ΕΥΡΩΤΕΚ Α.Ε.) 

41 Καινοτοµικά Αναπτυξιακά Συστήµατα Εταιρεία Περιορισµένης Ευθύνης (I.D.S. ΕΠΕ) 

42 Μαρίνη Φωτεινή 

43 Γαβριήλ Αµίτσης 
44 Αργυρούλη Φωτεινή του Ευαγγέλου 
27 ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΕΣ & ∆ΡΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

45 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

46 ΕΡΑΤΟΣΘΕΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ΕΡΑΤΟΣΘΕΝΗΣ Α.Ε.) 

47 «ΧΑΤΖΗ Α. – ΡΟΥΠΑ Ε. Ο.Ε.» 

48 Knowledge & Innovation Consultants Συµβουλευτική Μονπρόσωπη ΕΠΕ - ΚΙΝΝΟ Consultants Ltd 

49 HYDROMENT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (HYDROMENT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε.) 

50 Α. Αλεξίου & Σια Ο.Ε. (ΕΞΕΛΙΞΙΣ) 

52 FWD SELECTIKA ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΠΕ 

53 TREK ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Α.Ε. (TREK DEVELOPMENT A.E. 

54 Seven Sigma P.C. 

55 NERCO – Ν. ΧΛΥΚΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ  

56 EUROPEAN PROFILES Α.Ε. 

57. Ανδρέας-Μάριος Γουβέτας, Μηχανικός Χωροταξίας, Πολεοδοµίας και Περιφερειακής Ανάπτυξης 
58. Χρυσούλα ∆ιονυσοπούλου 
59. INTRAWAY ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

60. Μίνως Ελευθερίου 
61. ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΓΝΩΣΗΣ ΜΟΝ/ΠΗ ΕΠΕ 

 
 
Β.6 Έλεγχοι 
 

ΑΔΑ: ΨΗΑΘ7ΛΕ-Η4Ζ



   

  8  

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

1 Θ  Θ. ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ EXPERT CONSULTING  

2 ΕΤΑΜ Α.Ε. Εταιρεία Συµβούλων  
3 ΑΚΡΩΝΥΜΟ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΠΕ 

4 DIADIKASIA BUSINESS CONSULTING ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΝΏΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (DBC A.E.) 

5 REMACO ΑΕ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

6 ΕΕΟ GROUP AE – ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 

7 PLANET Α.Ε. ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

8 SPEED Σύµβουλοι Ανάπτυξης Α.Ε. 

9 ΕΜΒΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. 

10 ΚΑΙΝΟΤΟΜΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΑ ∆ΙΚΤΥΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΠΕ (ΙΝΝΟΛΑΝΤ ΕΠΕ) 

11 Καινοτοµικά Αναπτυξιακά Συστήµατα Εταιρεία Περιορισµένης Ευθύνης (I.D.S. ΕΠΕ) 

13 MECCANICA GROUP – ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ, ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

14 ΒΑΒΙΖΟΣ ΖΑΝΝΑΚΗ ΜΕΛΕΤΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ Α.Ε. – ECO-CONSULTANTS S.A. 

16 Βέρρος Κωνσταντίνος 
18 Μαριλένα Γ. Φράγκου 
19 Ε. Νικολαίδης – Μ. Μανιάτη Ο.Ε. (PREMIUM CONSULTING) 

21 Αναπτυξιακή Ε.Π.Ε. – COMNCOM 

22 McAllen &Warden Consultants Μονοπρόσωπη ΙΚΕ 

23 ENOROS CONSULTING LTD 

24 ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΕΣ & ∆ΡΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

26 Αργυρούλη Φωτεινή του Ευαγγέλου 
27 ΣΑΜΑΡΑΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ε.Π.Ε. 

28 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

29 ΕΡΑΤΟΣΘΕΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ΕΡΑΤΟΣΘΕΝΗΣ Α.Ε.) 

30 HYDROMENT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (HYDROMENT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε.) 

31 Α. Αλεξίου & Σια Ο.Ε. (ΕΞΕΛΙΞΙΣ) 

33 TREK ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Α.Ε. (TREK DEVELOPMENT A.E. 

34 NERCO – Ν. ΧΛΥΚΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ  

35 ΜΙΧΑΗΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ∆ΙΚΗΓΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

36. Ανδρέας-Μάριος Γουβέτας, Μηχανικός Χωροταξίας, Πολεοδοµίας και Περιφερειακής Ανάπτυξης 
37. Χρυσούλα ∆ιονυσοπούλου 
38. INTRAWAY ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

39. ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΓΝΩΣΗΣ ΜΟΝ/ΠΗ ΕΠΕ 

 
 

Γ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 
 
Γ.1. Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων – συσκέψεων 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

1 ΤΟΠΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Α.Ε. 

2 PLAS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΜΠΟΡΙΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ (PLAS JUMAN RESOURCEX & INFORMATION SERVICES) 

4 BEE GROUP Α.Ε. ∆ΙΚΤΥΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

5 ΠΡΟΟΨΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΕ 

7 Ελληνική Εταιρία ∆ιοικήσεως Επιχειρήσεων 
8 ORANGE – Παροχής ∆ιαφηµιστικών Υπηρεσιών Α.Ε. 

9 WIN ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ – ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ (WIN DEVELOPMENT 
CONSULTANTS Ltd) 

10 LEVER Σύµβουλοι Ανάπτυξης Α.Ε. 

11 Γεώργιος ∆ρακόπουλος Μονοπρόσωπη ΙΚΕ 

12 GROWTH MICE Ι.Κ.Ε. – ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

13 ΠΑΡΑΜΑΟΥΝΤ ΑΕ 

14 ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΕΣ & ∆ΡΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

15 ΑΠΟΨΗ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ (ΑΠΟΨΗ ΑΕ) 

16 ΝΕΟΑΝΑΛΥΣΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΕΠΕ 

17 Καινοτοµικά Αναπτυξιακά Συστήµατα Εταιρεία Περιορισµένης Ευθύνης (I.D.S. ΕΠΕ) 

18 Βέρρος Κωνσταντίνος 
19 ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ENCORE A.E. 

21 EXPOWORK Α.Ε. 

22 ΜΙΛΗΤΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ Α.Ε. (ΜΙΛΗΤΟΣ Α.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΗΑΘ7ΛΕ-Η4Ζ



   

  9  

 

23 INTRAWAY ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

24 ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΓΝΩΣΗΣ ΜΟΝ/ΠΗ ΕΠΕ 

25 NOISIS ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗΣ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Α.Ε. 

26 Α. Αλεξίου & Σια Ο.Ε. (ΕΞΕΛΙΞΙΣ) 

27 ΚΛΑ∆ΗΣ Ν. & ΣΙΑ Ο.Ε. (ISTROS PRODUCTIONS) 

28 PALLADIAN COMMUNICATIONS SPECIALISTS  - ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ-∆ΙΑΦΗΜΙΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
Α.Ε. 

 
 
Γ.5 Εκπαίδευση του προσωπικού & συµµετοχή σε ηµερίδες, συνέδρια και fora 

 
 
Γ.5. 1. Εκπαίδευση του προσωπικού ΕΥ∆ 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

1 DIADIKASIA BUSINESS CONSULTING ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΝΏΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (DBC A.E.) 

2 REMACO ΑΕ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

3 ΤΟΠΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Α.Ε. 

4 ΕΕΟ GROUP AE – ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 

5 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΠΛΙΤΗΣ 

6 REDECON Α.Ε. Ανώνυµη Εταιρεία Παροχής Αναπτυξιακών Υπηρεσιών 
7 CITLOS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ, ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

OUTSOURCING 

8 PLANET Α.Ε. ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

9 PLAS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΜΠΟΡΙΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ (PLAS JUMAN RESOURCEX & INFORMATION SERVICES) 

10 ΣΥΓΚΛΙΣΙΣ – ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΑΣ ΙΚΕ 

11 ΠΡΟΟΨΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΕ 

13 Ελληνική Εταιρία ∆ιοικήσεως Επιχειρήσεων 
14 Project4 Ι.Κ.Ε. 

15 ORANGE – Παροχής ∆ιαφηµιστικών Υπηρεσιών Α.Ε. 

16 WIN ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ – ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ (WIN DEVELOPMENT 
CONSULTANTS Ltd) 

18 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ (IPPC) Ε.Π.Ε. 

19 LEVER Σύµβουλοι Ανάπτυξης Α.Ε. 

20 Γεώργιος ∆ρακόπουλος Μονοπρόσωπη ΙΚΕ 

22 Living Prospects Υπηρεσίες Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος ΕΠΕ 

23 ΟΡΘΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ – ΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ – ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

24 ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΕΣ & ∆ΡΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

25 ΑΠΟΨΗ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ (ΑΠΟΨΗ ΑΕ) 

26 ΝΕΟΑΝΑΛΥΣΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΕΠΕ 

41 Καινοτοµικά Αναπτυξιακά Συστήµατα Εταιρεία Περιορισµένης Ευθύνης (I.D.S. ΕΠΕ) 

42 Μαρίνη Φωτεινή 

43 Γαβριήλ Αµίτσης 
44 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

45 McAllen &Warden Consultants Μονοπρόσωπη ΙΚΕ 
46 «ΧΑΤΖΗ Α. – ΡΟΥΠΑ Ε. Ο.Ε.» 

48 Υπηρεσίες Ανοιχτής Τεχνολογίας Α.Ε. 

49 Seven Sigma P.C. 

50 EUROPEAN PROFILES Α.Ε. 

51 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ KNOWL ΚΟΙΝ. Σ. ΕΠ. 

52 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Μ. ΕΠΕ / DEBRIEF 

53 ΜΙΛΗΤΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ Α.Ε. (ΜΙΛΗΤΟΣ Α.Ε.) 

54 Ανέστης Αναστασίου & ΣΙΑ Ε.Ε. 

55 Ανδρέας-Μάριος Γουβέτας, Μηχανικός Χωροταξίας, Πολεοδοµίας και Περιφερειακής Ανάπτυξης 
56 Χρυσούλα ∆ιονυσοπούλου 
57 INTRAWAY ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

58 Μίνως Ελευθερίου 
59 ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΓΝΩΣΗΣ ΜΟΝ/ΠΗ ΕΠΕ 

 
 
Γ.5.2 Συµµετοχή σε ηµερίδες, συνέδρια, σεµινάρια κλπ του προσωπικού ΕΥ∆ 

ΑΔΑ: ΨΗΑΘ7ΛΕ-Η4Ζ



   

  10  

 

 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

1 DIADIKASIA BUSINESS CONSULTING ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΝΏΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (DBC A.E.) 

2 ΤΟΠΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Α.Ε. 

3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΠΛΙΤΗΣ 

4 REDECON Α.Ε. Ανώνυµη Εταιρεία Παροχής Αναπτυξιακών Υπηρεσιών 
5 CITLOS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ, ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

OUTSOURCING 

6 PLANET Α.Ε. ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

7 PLAS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΜΠΟΡΙΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ (PLAS HUMAN RESOURCES & INFORMATION SERVICES) 

8 ΠΡΟΟΨΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΕ 

10 ORANGE – Παροχής ∆ιαφηµιστικών Υπηρεσιών Α.Ε. 

11 WIN ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ – ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ (WIN DEVELOPMENT 
CONSULTANTS Ltd) 

12 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ (IPPC) Ε.Π.Ε. 

13 LEVER Σύµβουλοι Ανάπτυξης Α.Ε. 

14 Βέρρος Κωνσταντίνος 
15 Γεώργιος ∆ρακόπουλος Μονοπρόσωπη ΙΚΕ 

16 Υπηρεσίες Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος ΕΠΕ 

17 ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΕΣ & ∆ΡΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

18 ΑΠΟΨΗ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ (ΑΠΟΨΗ ΑΕ) 

19 ΝΕΟΑΝΑΛΥΣΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΕΠΕ 

20 Καινοτοµικά Αναπτυξιακά Συστήµατα Εταιρεία Περιορισµένης Ευθύνης (I.D.S. ΕΠΕ) 

21 Living Prospects Υπηρεσίες Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος ΕΠΕ 

22 ΟΡΘΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ – ΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ – ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

23 McAllen &Warden Consultants Μονοπρόσωπη ΙΚΕ 

25 Υπηρεσίες Ανοιχτής Τεχνολογίας Α.Ε. 

26 Seven Sigma P.C. 

27 EUROPEAN PROFILES Α.Ε. 

28 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ KNOWL ΚΟΙΝ. Σ. ΕΠ. 

29 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Μ. ΕΠΕ / DEBRIEF 

30 ΜΙΛΗΤΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ Α.Ε. (ΜΙΛΗΤΟΣ Α.Ε.) 

31 Ανέστης Αναστασίου & ΣΙΑ Ε.Ε. 

32 Ανδρέας-Μάριος Γουβέτας, Μηχανικός Χωροταξίας, Πολεοδοµίας και Περιφερειακής Ανάπτυξης 
33 Χρυσούλα ∆ιονυσοπούλου 

34 INTRAWAY ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

35 Μίνως Ελευθερίου 

36 ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΓΝΩΣΗΣ ΜΟΝ/ΠΗ ΕΠΕ 

 
 

Γ.6 Έξοδα Μετακινήσεων Εσωτερικού - Εξωτερικού 

 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

1 ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΕΣ & ∆ΡΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

3 INTRAWAY ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

 
 
Ο παρών κατάλογος ισχύει εφεξής και µπορεί να ανανεώνεται σε διαρκή βάση µε την αποδοχή 
νέων αιτήσεων συµµετοχής από ενδιαφερόµενους φορείς. 
 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
 
 
 

ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΗΑΘ7ΛΕ-Η4Ζ



   

  11  

 

 
 
 
 
 
Εσωτερική ∆ιανοµή: 
- Χρονολογικό Αρχείο 
- Γραφείο Περιφερειάρχη 
- Μονάδα Γ 

ΑΔΑ: ΨΗΑΘ7ΛΕ-Η4Ζ


		2019-02-22T14:27:47+0200
	Athens




